Et non venit nec fuit attachiatus ; ideo preceptum est vicecomiti quod 

faciat eum venire in crastino” sancte Trinitatis. Postea venit pre- 

dictus Iohannes et detentus est in prisona. Et eductus finiuit per 

quinque marcas; plegii Willelmus de Bonham et Willelmus de 

Godemanneston’. 

Presentatum est ete. quod Robertus filius Pagani et plures alu de 

familia sua, quorum nomina ignorantur, ceperunt in predicta 
warrenna Vigilia* sancti Bartolomei anno quinquagesimo tercio vynum 

leporem et asportauerunt sine waranto. Idem Robertus non vyenit 

nec fuit attachiatus; ideo preceptum est vicecomiti quod faciat eum 

venire crastino* sancte Trinitatis. 

Presentatum est ete. quod Iohannes Triz de Iuelcestr’, Willelmus 

Petit de eadem, Walterus Stek de eadem, sunt consueti malefactores 

de venacione domini regis in predicta warenna. Et non venerunt 

nec fuerunt attachiati; ideo preceptum est vicecomiti quod faciat 

venire predictos lohannem et Willelmum in crastino ? sancte Trinitatis. 

Et predictus Walterus non est inuentus; ideo exigatur etc. Postea 

venit predictus Willelmus le Petit et detentus est in prisona. Et 

predictus Iohannes Triz venit similiter ; et detentus est in prisona. 

WANES 

PLACITA DE VENACIONE IN COMITATU ROTELAND’ AUDITA 

APUD OKHAM IN CRASTINO® NATIUITATIS SANCTI 
IOHANNIS BAPTISTE CORAM ROGERO DE CLIFFORD 

MATHEO DE COLUMBAR’ NICHOLAO DE ROMES’ ET 

REGINALDO DE AKLE IUSTICIARIIS® ITINERANTIBUS 

AD PLACITA FORESTE IN EODEM COMITATU ANNO 

REGNI REGIS HENRICI FILIT REGIS IOHANNIS QUIN- 

QUAGESIMO TERCIO. 

Presentatum est et conuictum per Petrum de Neuill’, capitalem 

forestarium foreste comitatus Roteland’, et per Henricum Mordak’ et 

' 31 January 126%. > Monday, 25 June 1269. 
2 Monday, 9 June 1270. ® The letters patent appointing these 
5 Friday, 25 August 1269. persons itinerant justices are dated 9 June 
* Forest Proceedings, Treasury of Receipt, 1269, and are enrolled on Patent Roll 86, 

No. 140. m. 12. 
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warren on the Thursday ' next before the feast of the Purification of 
the Blessed Mary in the fifty-third year a hare; and he carried it 
away without warrant. And he did not come, and he was not 

attached, therefore the sheriff is ordered to cause him to come on the 

morrow ~* of the Holy Trinity. Afterwards the aforesaid John comes 
and is detained in prison. And being brought out, he made fine 

by five marks; his pledges were William of Bonham and William